Het overzicht van de bewoners strekt zich uit over de periode 1920-1994. Tot 1994 is bij de gemeente gebruik gemaakt van zogenaamde woningkaarten. Dat systeem is in 1994
beéindigd en vervangen door digitale systemen wat tegenwoordig de Gemeentelijk Basisadministratie is, afgekort GBA.

Hoofdbewoner

Zee, Berend Tj. van
der

Zee, Marten van der
Kuiken, Piet
Hofstra, Anneke

Kracht, Johannes

Uitterdijk, Wijbe

Brockmann, Julius G.

Wal, Albert A. van
der

Jensma, Jacob

van

21-06-
1945

06-04-
1954

01-01-
1965

13-04-
1966

02-09-
1968

09-10-
1972

3-11-
1986

01-01-
2002

tot

21-06-
1945

05-04-
1954

01-05-
1965

23-06-
1965

26-06-
1967

07-06-
1972

05-11-
1986

01-01-
2002

heden

Vorig adres

Wonserdadeel

St. Jacobiparochie
685

ex van Piet
Franeker
Menaldumadeel

Duitsland

Nieuwebildtdijk 416

Nieuw adres

St.-Annaparochie 501

Noordoostpolder

Langhuisterweg 62, ST.

Annaparochie

Oudebildtdijk 810
Baarderadeel
Brandsmalaan 25, St.

Annaparochie

Nieuwebildtdijk 416

Inwonende(n)
Rienks, Trijntje
Zee, Berend van
der

Kuiken, Antje

Hiemstra, Minke

Tot

12-05-
1921

12-05-
1951

23-6-
1965

07-06-
1972

Notitie
gaat weer op 8-10-1946 inwonen bij
zijn zoon

vader

dochter, ongehuwde moeder

Schoonzus



